ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

       Bình Hoà, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc rà soát trẻ em để khám sàn lọc tim bẩm sinh

Thực hiện ý kiến kết luận tại cuộc họp ngày 24/7/2023 của Ban thường trực

UBMTTQVN tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Bình Hòa kính đề nghị Trưởng thôn, Trưởng ban công tác Mặt

trận thôn phối hợp rà soát danh sách trẻ em để khám sàn lọc tim bẩm sinh, cụ thể

như sau:

1. Đối tượng

Trẻ em dưới 16 tuổi (ưu tiên trẻ em có hoàn cảnh khó khăn).

2. Số lượng

Thôn 1: 20 trẻ

Thôn 2: 30 trẻ

Thôn 3: 25 trẻ

Thôn 4: 30 trẻ

Thôn 5: 25 trẻ

3. Thời gian:

Ban thôn rà soát tổng hợp danh gửi về UBND xã (qua bộ phận VHXH) trước

ngày 02/8/2023.

Đây là quyền lợi quan trọng của trẻ em, kính đề nghị Trưởng thôn, Trưởng

ban công tác Mặt trận thôn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trưởng thôn;

- Mặt trận thôn;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thịnh

		2023-07-26T09:30:13+0700

		2023-07-26T09:37:40+0700

		2023-07-26T09:37:40+0700

		2023-07-26T09:37:40+0700